ORIGEN DE RECURSOS

| GELmES |

A} INGRESOS PROPIOS

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
INGRESOS DIV Y VENTA DE INV
INGRESOS DEL EXTERIOR
SUBSIDIOS DE OPERACION
SIBSIDIOS DE INVERSION
DEPRECIACION Y AMORTIZACIONES

B} DISMINUCION DE ACTIVO

EFECTIVOS Y EQUIVALENTES DE EFECTIVO
CUENTAS POR COBRAR

INVENTARIOS

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

CUENTAS Y DOC. POR COBRAR A LARGO PLAZC
OTROS ACTIVOS FILIOS

DIFERIDO

C)y AUMENTOS DE PASIVO
ENDEUDAMIENTO NETO
FINANCIAMIENTO NETO
CREDITOS NG DOCUMENTADOS
PROVISIONES

CREDITOS RIFERIDOS
PROVEEDORES A LARGO PLAZO

B} AUMENTOS DE CAPITAL/PATRIMONIO

SUBSIDIOS Y APCRTACIONESDEL GOB.
RESERVAS DE CAPITAL
OTROS ( INCLUYE EL SUPERAVIT)

TOTAL

104,565,561
7.070,729
975,691

96,515,141

15,108,426

e—————

7,063,155
12,453
8,042,828

187,632

R r——

0

187,632

119,861,629

APLICACION DE RECURSOS

DEL MES

E) GASTOS DE OPERACION

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

AYUDAS SOCIALES

DEPRECIACION AMCRTIZACION Y OTROS
EGRESOS REALIZADOS DEL EXTERIOR

F} DE CAPITAL

BIENES MUEBLES E INMUEBLES
OBRAS PUBLICAS
INVERSIONES FINANCIERAS

G) AUMENTOS DE ACTIVO

EFECTIVOS Y EQUIVALENTES DE EFECTIVO
CUENTAS POR COBRAR

INVENTARIOS

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

CUENTAS ¥ DOC. POR COBRAR A LARGO PLAZO
OTROS ACTIVOS FIJOS

BIFERICO

H) DISMINUCIONES DE PASIVO
DESENDEUDAMIENTO NETO
FINANCIAMIENTO DOCUMENTADO
CREDITOS NO DOCUMENTADOS
PROVISIONES

CREDITOS DIFERIDOS

h DISMINUCIONES DE CAPITAL/PATRIMONIO
SUBSIDIOS Y APORTACIONES DEL GOB.
RESERVAS DE CAPITAL

OTROS { INCLUYE EL SUPERAVIT)

e
TOTAL s

106,873,516

57,514,093
27,968,242
12,875,422
5,347
8,509,413

11,656,358

519,180
10,306,564
831,614

1,331,754

1,331,754

119,861,629
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